NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1179

Jaar 1391

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1179 mf1 F 14 p. 75.

in crastino Petri ad vincula: woensdag 02-08-1391.
 Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo primo mensis augusti die secunda:
 woensdag 02-08-1391.
 anno XCI mensis julii¹ die secunda: woensdag 02-08-1391.

BP 1179 f 075r 01 wo 02-08-1391.

Heijmericus zvw Johannes van Alphen verkocht aan Johannes Akerijns soen mesmaker een b-erfcijns¹ van 8 pond 10 schelling geld, die Danijel van Vladeracken beloofd had aan Agnes dvw voornoemde Johannes van Alphen, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een erfgoed in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, naast huis en erf van Walterus gnd Lueken (2) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia die voornoemde Danijel van Vladeracken beurt uit een huis en erf van Johannes gnd Moelner timmerman, in Den Bosch, in de Gorterstraat op de hoek, in welk huis en erf voornoemde Johannes Moelner woonde, welke cijns van 20 schelling voornoemde Danijel tezamen met voornoemd erfgoed tot onderpand had gesteld van voornoemde cijns van 8 pond 10 schelling, en welke cijns van 8 pond 10 schelling aan voornoemde Heijmericus gekomen was na overlijden van zijn zuster, voornoemde Agnes.

Heijmericus filius quondam Johannis de Alphen hereditarium censum octo librarum et decem solidorum monete quem Danijel de Vladeracken promisit se daturum et soluturum Agneti filie dicti quondam Johannis de Alphen (dg: sorori olim dicti Heijmerici) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex [hereditate] quadam sita in Busco ad vicum dictum Aude Hils iuxta domum et aream Walteri dicti Lueken atque ex hereditario censu XX solidorum antique pecunie quem dictus Danijel de Vladeracken solvendum (dg: su habere) habet hereditarie in domo et area Johannis dicti Moelner carpentarii sita in Busco in vico dicto Gorterstraet super conum eiusdem vici in qua domo et area dictus Johannes Moelner moratur quem censum XX solidorum dictus Danijel simul cum [predicta] hereditate pro solucione dicti census octo librarum et X solidorum ad pignus imposuit prout in litteris et quem censum octo librarum et X solidorum dictus Heijmericus sibi de morte dicte quondam Agnetis sue sororis successione advolutum esse dicebat et nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Akerijns soen cultellifici supportavit cum litteris et jure promittens dictus venditor et super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex .) et impeticionem ex parte dicti Heijmerici et dicte quondam Agnetis #sue sororis# et quorumcumque heredum quondam Agnetis deponere et quod ipse Heijmericus donationem #ad censum# factam dicto (dg: quondam) Danijeli de Vladeracken de primodicta hereditate perpetue ratam servare iuxta tenorem litterarum exinde confectarum. Testes Uden et Steenwech datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1179 f 075r 02 wo 02-08-1391.

Arnoldus van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 f 075r 03 wo 02-08-1391.

Theodericus van der Wagen en Heijmericus Groij beloofden aan Willelmus Stanssen 29½ Engelse nobel na maning te betalen.

Theodericus van der Wagen (dg: pro) et Heijmericus Groij promiserunt Willelmo Stanssen XXIX et dimidium Enghels nobel ad monitionem

¹ Zie ← BP 1175 f 039r 07 za 01-05-1367: uitgifte in cijns van dit huis.

persolvendos. Testes Erpe et Uden datum in crastino Petri ad vicula.

BP 1179 f 075r 04 wo 02-08-1391.

Rutgherus, zv Batha van der Eijkendonc verwekt door wijlen Gerardus gnd van den Mortel, verkocht aan Franco zvw Johannes gnd Vrancken soen een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling geld, die Theodericus gnd Veren Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde Rutgherus, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) de helft, aan voornoemde Rutgherus behorend, in een huis en erf van wijlen Rutgherus van den Eijkendonc, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eikendonk, tussen Willelmus van den Hoernic enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds, (2) de helft, aan eerstgenoemde Rutgherus behorend, in een stuk land, gnd dat Geerken, onder de vrijdom van Den Bosch, voor het huis van Arnoldus gnd Bollen, tussen een gemene weg enerzijds en Petrus gnd Marinen soen anderzijds, (3) de helft, aan eertgenoemde Rutgherus behorend, in een b-erfcijns van 23 schelling voornoemd geld, gaande uit een huis en tuin van wijlen Arnoldus gnd Ghiben soen van der Eijkendonc, ter plaatse gnd Eikendonk.

Rutgherus filius Bathe van der Eijkendonc ab eadem Batha et Gerardo dicto quondam van den Mortel pariter genitus hereditarium censum trium librarum et quinque solidorum monete quem Theodericus dictus Veren Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum dicto Rutghero hereditarie nativitate Domini de et ex medietate que ad dictum Rut spectabat in domo et area quondam Rutgheri van den Eijkendonc sita infra libertatem oppidi de Busco ad locum Eijkendonc inter hereditatem Willelmi van den Hoernic ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio atque ex medietate que ad primodictum Rut spectabat in pecia terre dicta dat Gheerken sita infra (dg: lib) dictam libertatem ante domum Arnoldi dicti Bollen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Petri dicti Marinen soen ex alio atque ex medietate que ad primodictum Rut spectabat in hereditario censu viginti trium solidorum dicte monete solvendo hereditarie ex domo et orto quondam Arnoldi dicti Ghiben soen van der Eijkendonc sitis ad (dg: locum) dictum #locum# Eijkendonc vocatum prout in litteris hereditarie vendidit Franconi filio quondam Johannis dicti (dg: Fra) Vrancken soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Steenwech datum supra.